N/A N/A FEDERAL Campaña 28-abr-18 03-abr-18 Expedita Resuelto 

84.  Autoridad 

C. Margarita 
Ester Zavala 
Gómez del 

Campo, 
entonces 

aspirante a CI 
por el cargo de 
Presidente de la 

República 

Oficioso 
INE/P-COF-
UTF/95/201

8 

Determinar el origen de 
los $745,000.00 
(setecientos cuarenta y 
cinco mil pesos 00/100 
M.N.) reportados por la 
otrora aspirante a 
candidata 
independiente como 
ingresos por 
autofinanciamiento. 

Aportación 
de ente 

impedido 
N/A N/A FEDERAL 

Apoyo 
Ciudadano  

No aplica 09-may-18 Ordinaria  
En 

sustanciación 

85.